

งานบริการ และ ควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาค

รายการประมาณราคา

page 1/3

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

บริษัท บี สกาย จำกัด

บริษัท บี สกาย จำกัด

ที่อยู่ ด.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 379/60 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2559

OK

ผู้จัดทำ

นายธีรภัทร์ วงษ์จันทนา

TH

ทพ.บริการ

นายวรวิทย์ แจ้งจันต์

แบบเลขที่ กปภ. 298 วันที่ 15-ธ.ค.-2559

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	3	172	516
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	889	275	244,475
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	53	533	28,249
1.11.200		ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	ม.	12	1,464	17,568
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	3	7,840	23,520
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	3	2,410	7,230
2.9.7		แอร์วาล์ว ขนาด 1" แบบยกสูง	ชุด	1	5,500	5,500
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	3	290	870
3.10.150		หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	4	505	2,020
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	7	230	1,610
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	15	380	5,700
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	5	385	1,925
3.12.160		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6	ตัว	10	1,733	17,330
3.12.225		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN 6	ตัว	4	2,997	11,988
4.1.5		ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 x 150 มม.	ตัว	1	2,215	2,215
4.1.2		ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.	ตัว	1	1,520	1,520
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	5	2,390	11,950
4.5.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	1	3,480	3,480
4.5.5		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 150 x 200 มม.	ตัว	1	3,735	3,735
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	3	312	936
6.6.9		ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	6	330	1,980
6.14.5		ฝาแค้น+ฝาอุดท่อ PB ขนาด 50 มม.	ตัว	3	251	753
9.10.150		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	5	150	750
9.10.200		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	2	310	620

Don